ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от «____» ___________ 2024 г. 							№ _____
пгт. Игрим

Об исполнении бюджета
городского поселения Игрим
за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 25.12.2013 г. № 28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Игрим», заслушав отчет администрации городского поселения Игрим об исполнении бюджета городского поселения Игрим за 2023 год,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Игрим за 2023 год:
по доходам в сумме 186 406,1 тыс.рублей;
по расходам в сумме 190 653,6 тыс.рублей;
дефицит бюджета в сумме – 4 247,5 тыс.рублей.
2. Утвердить показатели исполнения бюджета городского поселения Игрим:
доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения Игрим согласно приложения 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;
использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда согласно приложению 5 к настоящему решению.
3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета городского поселения Игрим за 2023 год в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим».

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов

И.Н. Дудка
Глава городского поселения

С.А. Храмиков